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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 05 | &3/ 202 )

A. Gienealitetet aktuale

EMER MEMNSZoLp
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AMES| NI/ o

DATELINDJE (5 ~F~A4FZL.,.

VENDLINDJE [LURBRNESU, MR/ TE
VENDBANIM e ces

NR. ID H 7554 50L0 C

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gjeneratitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jane ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 136/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Ung, ife nénshkruari ia __ /A4 1.7 /0 (/4 | ZZT&?W,{-}’ . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se: i
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtarﬁlfg qe i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimiits dhénave té rreme né kété;Formfglar pérbén vepér penale dhe dénochet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhépat e Pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin Pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopikq dhe cdo té dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, t& p'faplot‘g, dhe t& pasakta né kéts Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve dakti]oskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém j funksionit publik. :

e} Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave personaie. -

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET Qg NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR;!
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